

SOS VVS ApS

**Gåsebanken 13
4681 Herfølge**

CVR-nr. 13 07 00 32

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. august 2017



Lars Delcomyn Kuld
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(29. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden
SOS VVS ApS
Gåsebanken 13
4681 Herfølge

CVR-nr.
13 07 00 32

Regnskabsår
1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

Selskabets direktion
Lars Delcomyn Kuld

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentbistand, produktion og handel.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 338.596, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. - 1.007.121. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv med 70 %, der pr. 30. juni 2017 svarer til tkr. 207. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		852.300	703
Personaleomkostninger	1	-392.036	-163
Afskrivninger	2	<u>0</u>	<u>-54</u>
Resultat af primær drift		460.264	486
Finansielle indtægter	3	3.712	3
Finansielle omkostninger		<u>-60.280</u>	<u>-170</u>
Resultat før skat		403.696	319
Skat af årets resultat	4	<u>-65.100</u>	<u>-65</u>
Årets resultat		<u>338.596</u>	<u>254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>338.596</u>	<u>254</u>
		<u>338.596</u>	<u>254</u>

BALANCE 30. juni 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	7	10.500	13
Anlægsaktiver i alt		<u>10.500</u>	<u>13</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		20.000	20
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.618	8
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	259
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		89.617	81
Udskudt skatteaktiv		206.500	272
Periodeafgrænsningsposter		0	8
		<u>477.735</u>	<u>634</u>
Likvide beholdninger		<u>116.332</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.067</u>	<u>678</u>
Aktiver i alt		<u>624.567</u>	<u>691</u>

7.

BALANCE 30. juni 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	8		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-1.132.121</u>	<u>-1.471</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.007.121</u>	<u>-1.346</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.766	196
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.243.787	1.482
Anden gæld		<u>169.135</u>	<u>359</u>
		<u>1.631.688</u>	<u>2.037</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.631.688</u>	<u>2.037</u>
 Passiver i alt		<u>624.567</u>	<u>691</u>
 Eventualposter m.v.	9		

8.

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	409.466	182
Pensioner	46.337	23
Sociale omkostninger	5.776	0
Personaleomkostninger	56.077	44
Refusioner	-125.620	-86
	<u>392.036</u>	<u>163</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Goodwill	0	3
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	51
	<u>0</u>	<u>54</u>
3. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	3.359	3
Andre finansielle indtægter	353	0
	<u>3.712</u>	<u>3</u>
4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	<u>65.100</u>	<u>65</u>

NOTER

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>15.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	<u>15.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>336.527</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>336.527</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	<u>336.527</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>336.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

NOTER

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2016	13.000
Afgang	<u>-2.500</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>10.500</u>

8. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-1.470.717	-1.345.717
Overført af årets resultat		<u>338.596</u>	<u>338.596</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-1.132.121</u>	<u>-1.007.121</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 kr. -1.007.121 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

Selskabet har på baggrund af ovenstående vurdering indregnet det udskudte skatteaktiv med 70 %, der pr. 30. juni 2017 svarer til tkr. 207. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kortere årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

9. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet SOS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
